M.-Louis POLAIN.

Paris, Août 1922.

INTRODUCTION

* 1. — Caroli ARNDII... *Systema literarium idque Historico-Pragmaticum*. Lipsiæ... Garmann. 1714. In-4. 245.

Donne une liste des auteurs dont on peut se servir pour être instruit des différentes religions de tous les peuples et de l'état présent de toutes les nations par rapport à la religion. (J. d. Sçavans, **61**, 123-124.) — *Acta erudit.*, 1717, Suppl., 33.

2. — *Bulletin of the New York Public Library* Astor Lennox and Tilden Foundations. (Vignette) April 1911. Volume XV. Number 4... New York 1911. Gr. in-8.

211-246 : A List of Works in the New York public Library relating to Muhammadanism.

* 3. — Gas. CALVOER. *Fissura Sionis, hoc est de schismatibus ac controversiis quæ ecclesiam agitarunt*. Lipsiæ 1700. In-4.

Voir Livre 18, c. 7, p. 1093 et suiv.

Acta erudit. 1700, 505 — Jo. Fabricius, **4**, 448-449.

4. — D. CEILLIER (¹). *Histoire générale des auteurs ecclésiastiques*. Paris, Vivès. 1858.

8, 519. Mahomet. — 14, 150 et suiv. *Histoire et doctrine*.

(¹) Hurter, **4**, 1443-1444.

5. — Une traduction inédite du Coran, par M. Marcel DEVIC.

Dans Journ. asiat. 1883, 1, 343-406 et à part.

C. R. Darmesteter, J. asiat., 1883, 2, 75-76. — Derenbourg, J. asiat., 1883, 2, 307-308.

6. — Historia bibliothecæ Fabricianæ qua singuli ejus libri eorumque contenta et si quæ dantur variæ editiones augmenta epitomæ versiones scripta adversa et hisce oppositæ apologiæ sive defensiones auctorum errores et vitæ doctorumque virorum de auctor. illis eorumque libris judicia et alia ad rem librariam facientia recensentur scriptoresque anonymi et pseudonymi nec non scripta spuria indicantur auctore Joanne FABRICIO. Wolffenbuttelii, Sumtibus Godofredi Freytagii Bibliopolæ. Anno MDCCXVII. Helmsstadii litteris schnorrianis. In-4° (12), 479 et (9). — Pars II. MDCCXVIII. (8), 526 et (10). — Pars III. MDCCXIX, (10) et 546. — Pars IV. MDCCXXI, (10) et 546. — Pars V. MDCCXXII, (6) et 564. — Pars VI. MDCCXXIII, (8) et 576.

7. — Catalogus Scriptorum CCCC amplius, qui veram Religionem adversus Atheos, Deistas seu Naturalistas, Idololatras, Judæos et Muhamedanos asseruerunt.

Dans Jo. Alberti FABRICII Bibliothecæ græcæ volumen septimum... Hamburgi... 1727, 96-144.

8. — Jo. Alberti FABRICII SS. Theol. D. et Professoris Publ. Delectus argumentorum et syllabus scriptorum qui veritatem Religionis Christianæ adversus Atheos, Epicureos, Deistas seu Naturalistas, Idololatras, Judæos et Muhamedanos lucubrationibus suis asseruerunt. Præmissa sunt Eusebii Cæsariensis procœnium et capita priora Demonstrationis Evangelicæ, quæ in editionibus hactenus desiderantur, deprompta ex bibliotheca Celsissimi et sapientissimi